РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «07» октября  2013 г.  № 142

	Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, приказом департамента по развитию муниципальных образований Воронежской области от 06.09.2013 г. №79 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ в муниципальных образованиях Воронежской области», в целях перехода к программной структуре расходов муниципального бюджета и повышения эффективности бюджетных расходов Пригородного сельского поселения  Калачеевского муниципального района администрация Пригородного сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного

сельского поселения                                                    И.М. Фальков